

---

## PACHET DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 44758989

---

Data publicarii	05.12.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 558,95 RON - 558,95 RON

---

Descriere: 1.TEAVA PATRATA 70X70X4 - 6 ML X 33 RON=>198 2.PROFIL L (CORNIER) 50X50X5 MM S235 - 6 ML X 15 RON=>90 3.TEAVA SUDATA INSTALATII 21.3X2.6 - 3 ML X6.60 RON=>19.80 4.ELECTROZI OK43.32 3.2X350 - 4.80 KG X 13 RON=>62.40 5.COT PP DN 110X67.5GR - 1 BUC X 4.20 RON=>4.20 6.TEAVA ALBA PP CU INS PN25 DN32 4M - 2 BUC X 51RON=>102 7.RAMIFICATIE PP 45GR 125-110-125 - 1 BUC X 20RON=>20 8.ROBINET DS 3/4 FONTA -1 BUC X 20RON=>20 9.ROBINET BILA 1/2 MF - 1 BUC X 15 RON=>15 10.REDUCTIE ZINC 3/4-1/2 - 2 BUC X 1.65 RON=>3.30 11.TEU ZINC 3/4 - 1 BUC X 3.15 RON=>3.15 12.COT ZINCAT INT-EXT 92 3/4 - 1 BUC X 3 RON=>3 13.ROBINET DUBLU SERVICI 1/2 ERA - 1 BUC X 18.10

---